
 

ISC "Borgo Solestà-Cantalamessa" di Ascoli Piceno 

con corso a Indirizzo Musicale 
Via San Serafino da Montegranaro, n. 1  -  Tel .0736 251408 

C.M. APIC83100B – C.F. 92053490444  -  email: apic83100b@istruzione.it  -  pec: apic83100b@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iscsolecanta.edu.it 
 

 

 

Ascoli Piceno, 08/09/2022 Prot. n. 10064/2022 

 

 

All’ Albo On Line 

 

 

Oggetto: Graduatorie di Istituto definitive di Iª, IIª e IIIª fascia del 

Personale A.T.A., aggiornate per l’a.s. 2022/2023. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Nota dell’U.S.R. per le Marche, Ufficio IV - Ambito 

Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo, prot. n. 7525 del 07 settembre 

2022; 

 

DECRETA 

 

Premesso quanto sopra, la ripubblicazione delle predette graduatorie di 

Istituto in oggetto, aggiornate per l’anno scolastico 2022/2023. 

 

Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie e per la 

correzione di errori materiali, è ammesso unicamente ricorso 

giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro, ai 

sensi dell’art.8 comma 4 OM 50 del 03.03.2021. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessandra Goffi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs n. 39/1993 
 

http://www.iscsolecanta.edu.it/

